
COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

UNIONE LOMBARDA DEI COMUNI MUNICIPIA

PROVINCIA DI CREMONA

DETERMI NAZI ONE DEL SETTORE: 73 -  RESPONSABI LE DEL SERVI ZI O 
UFFI CI O SOCI ALE /  AFFARI  GENERALI

QUINTA VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 
2023/2025 - VARIAZIONE COMPENSATIVA TRA CAPITOLI 
DI SPESA AI SENSI DELL'ARTICOLO 175 C.5-QUATER 
LETT. A) DEL TUEL

Nr. Progr.  216 

Data:

Nr. Protoc.

Proposta

Copertura Finanziaria

Contratto

08/11/2023

VISTO DEFINITIVO

RESPONSABILE DI SETTORE

Visto di regolarità contabile e di copertura finanziaria
(art. 147-bis, c. 1 / art. 151, c. 4 TUEL)

lì,

F.to  Bastelli Giulia

Il Responsabile Servizi Finanziari

F.to  Manini Anna

CERTIFICATO

DI PUBBLICAZIONE

INVIATA A:

ALBO

GIUNTA

F.to  Bastelli Giulialì,

08/11/2023

17/11/2023

Copia conforme all'originale.

Il Vicesegretario

 Bastelli Giulia

lì, 08/11/2023 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto di regolarità tecnica
(art. 147-bis TUEL)



DETERMINAZIONE - Ufficio Sociale / Affari Generali - NR. 73 DEL 08/11/2023  

RESPONSABILE: Manini Anna

OGGETTO:

QUINTA VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023/2025 - 
VARIAZIONE COMPENSATIVA TRA CAPITOLI DI SPESA AI SENSI 
DELL'ARTICOLO 175 C.5-QUATER LETT. A) DEL TUEL

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto l'articolo 36 del decreto legislativo n. 118/2011, così come modificato dall'articolo 9 del decreto legge n.

102/2013, che ha introdotto l'armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni,

degli Enti Locali e dei loro organismi;

Richiamato il  novellato  articolo  175,  comma  2,  del  decreto  legislativo  n.  267/2000,  che  disciplina  la

competenza delle variazioni di bilancio;

Richiamato inoltre il  comma 5-quater del sopra citato articolo, che individua le variazioni di bilancio che

possono essere assunte dal responsabile della spesa o dal responsabile finanziario:

"Nel rispetto di quanto previsto dai regolamenti di  contabilità, i  responsabili  della spesa o, in assenza di

disciplina, il responsabile finanziario, possono effettuare, per ciascuno degli esercizi del bilancio:

a) le variazioni compensative del piano esecutivo di  gestione fra capitoli  di  entrata della medesima

categoria e fra i capitoli di spesa del medesimo macroaggregato, escluse le variazioni dei capitoli

appartenenti ai macroaggregati riguardanti i trasferimenti correnti, i contribuiti agli investimenti, ed ai

trasferimenti in conto capitale, che sono di competenza della Giunta;

b) le variazioni di bilancio fra gli stanziamenti riguardanti il fondo pluriennale vincolato e gli stanziamenti

correlati,  in  termini  di  competenza e  di  cassa,  escluse quelle  previste dall'art.  3,  comma 5,  del

decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118. Le variazioni di bilancio riguardanti le variazioni del fondo

pluriennale vincolato sono comunicate trimestralmente alla giunta;

c) le  variazioni  di  bilancio riguardanti  l'utilizzo della  quota vincolata del  risultato di  amministrazione

derivanti da stanziamenti di bilancio dell'esercizio precedente corrispondenti a entrate vincolate, in

termini di competenza e di cassa, secondo le modalità previste dall'art. 187, comma 3-quinquies;

d) le variazioni degli stanziamenti riguardanti i versamenti ai conti di tesoreria statale intestati all'ente e i

versamenti a depositi bancari intestati all'ente;

e) le  variazioni  necessarie  per  l'adeguamento  delle  previsioni,  compresa  l'istituzione di  tipologie  e

programmi, riguardanti le partite di giro e le operazioni per conto di terzi;

e-bis) in caso di variazioni di esigibilità della spesa, le variazioni relative a stanziamenti riferiti a operazioni

di indebitamento già autorizzate e perfezionate, contabilizzate secondo l'andamento della correlata

Pag. 1 di 3



DETERMINAZIONE - Ufficio Sociale / Affari Generali - NR. 73 DEL 08/11/2023  

RESPONSABILE: Manini Anna

spesa, e le variazioni a stanziamenti correlati ai contributi a rendicontazione, escluse quelle previste

dall'articolo 3, comma 4, del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118. Le suddette variazioni di

bilancio sono comunicate trimestralmente alla giunta".

Dato atto che, con delibera G.U. n.20 del 07/04/2023 di approvazione P.R.O., è stabilito che le variazioni

all’interno dei capitoli con il medesimo macroaggregato, sono effettuate con determina del Responsabile del

Servizio a cui è affidato il medesimo;

Considerato  che si  rende necessario effettuare le  variazioni  tra i  capitoli  di  spesa del  macroaggregato

3.2.15 nel modo seguente:

cap-10431/90/2023  variazione in meno 480,00   cap.10433/150/2023 variazione in piu’480,00 in termini di

competenza e cassa per il finanziamento di una spesa imprevista per retta RSA di un utente residente nel

Comune di Motta Baluffi;

 Dato atto 

- che tali variazioni compensative rientrano nell’ambito della tipologia di cui all'articolo 175 comma 5-

quater, lett. a);

Rilevato che  sulla  presente  variazione  di  bilancio  non  è  previsto  il  parere  dell'Organo  di  revisione  in

considerazione di quanto disposto dall’articolo 239, comma 1, del decreto legislativo n. 267/2000; 

Visto l’articolo 175, comma 3, del richiamato decreto legislativo n. 267/20000, per il quale: 

“Le variazioni al bilancio possono essere deliberate non oltre il 30 novembre di ciascun anno, fatte salve le

seguenti variazioni, che possono essere deliberate sino al 31 dicembre di ciascun anno:

a) l'istituzione di tipologie di entrata a destinazione vincolata e il correlato programma di spesa;

b) l'istituzione di tipologie di entrata senza vincolo di destinazione, con stanziamento pari a zero, a

seguito  di  accertamento  e  riscossione  di  entrate  non  previste  in  bilancio,  secondo  le  modalità

disciplinate dal principio applicato della contabilità finanziaria;

c) l'utilizzo delle quote del risultato di amministrazione vincolato ed accantonato per le finalità per le

quali sono stati previsti;

d) quelle  necessarie alla  reimputazione agli  esercizi  in cui  sono esigibili,  di  obbligazioni  riguardanti

entrate vincolate già assunte e, se necessario, delle spese correlate;

e) le variazioni delle dotazioni di cassa di cui al comma 5-bis, lettera d);

f) le variazioni di cui al comma 5-quater, lettera b);

g) le variazioni degli stanziamenti riguardanti i versamenti ai conti di tesoreria statale intestati all'ente e i

versamenti a depositi bancari intestati all'ente”;

Visti

- Il regolamento di contabilità dell’Ente;

Pag. 2 di 3



DETERMINAZIONE - Ufficio Sociale / Affari Generali - NR. 73 DEL 08/11/2023  

RESPONSABILE: Manini Anna

- Lo statuto;

- Il D.P. n.1 del 24/03/2022 di nomina  dei responsabili dei servizi;

DETERMINA

- Di apportare al bilancio di previsione degli esercizi finanziari 2023-2025 le variazioni compensative

fra i capitoli di spesa del medesimo macroaggregato, per le motivazioni citate in premessa e come

specificate nel prospetto allegato, parte integrante e sostanziale del presente atto;

- di dare atto con il presente provvedimento vengono rispettati gli equilibri di  bilancio e i  vincoli di

finanza pubblica;

- di dare atto che il presente provvedimento risulta coerente con il contenuto del documento unico di

programmazione 2023-2025;

- di esprimere parere favorevole in merito alla regolarità e correttezza amministrativa del presente

provvedimento, ai sensi dell'articolo 147 bis del TUEL.

Pag. 3 di 3



UNIONE MUNICIPIA
PROVINCIA DI CREMONA

ESERCIZIO 2023,  ANNO 2023 -   ALLEGATO ALL'ATTO DI VARIAZIONE DI CASSA VAR5 M.A. DEL 08/11/2023
U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

USCITA
12.03.1 Interventi per gli anzianiCOD BIL

U 10431 90 APPALTO SERV.ASS.ZA DOMICILIARE-TELESOCCORSO-PASTI E ALTRI SERVIZI 27.081,15 0,00

SA00 AREA AMMINISTRATIVA

-480,00 26.601,15

U 10433 150 RETTE RICOVERO  STRUTTURE PER ANZIANI 14.280,00 480,00

SA00 AREA AMMINISTRATIVA

0,00 14.760,00

12.03.1 TOTALE Interventi per gli anziani 41.361,15 480,00 -480,00 41.361,15

TOTALE USCITA 41.361,15 480,00 -480,00 41.361,15

480,00-480,00DIFFERENZE

Pag. 1



UNIONE MUNICIPIA
PROVINCIA DI CREMONA

ESERCIZIO 2023,  ANNO 2023 -   ALLEGATO ALL'ATTO DI VARIAZIONE DI COMPETENZA VAR5 M.A. DEL 08/11/2023
U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

USCITA
12.03.1 Interventi per gli anzianiCOD BIL

U 10431 90 APPALTO SERV.ASS.ZA DOMICILIARE-TELESOCCORSO-PASTI E ALTRI SERVIZI 16.566,40 0,00

SA00 AREA AMMINISTRATIVA

-480,00 16.086,40

U 10433 150 RETTE RICOVERO  STRUTTURE PER ANZIANI 11.250,00 480,00

SA00 AREA AMMINISTRATIVA

0,00 11.730,00

12.03.1 TOTALE Interventi per gli anziani 27.816,40 480,00 -480,00 27.816,40

TOTALE USCITA 27.816,40 480,00 -480,00 27.816,40

480,00-480,00DIFFERENZE

Pag. 1



BILANCIO DI PREVISIONE ANNO 2023

EQUILIBRI DI BILANCIO 

Allegato n.9 - Bilancio di previsione
UNIONE MUNICIPIA

PROVINCIA DI CREMONA

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO COMPETENZA 
ANNO 2024

COMPETENZA 
ANNO 2025

COMPETENZA 
ANNO DI 

RIFERIMENTO 
DEL 

BILANCIO 
2023

287.176,85Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio

B) Entrate titoli 1.00 - 2.00 - 3.00

D)Spese Titolo 1.00 -  Spese correnti

     di cui:

               - fondo pluriennale vincolato

               - fondo crediti di dubbia esigibilità

F) Spese Titolo 4.00 -  Quote di capitale amm.to dei mutui e prestiti obbligazionari

 G) Somma finale (G=A-AA+B+C-D-E-F)

H) Utilizzo risultato di amministrazione presunto per spese correnti e rimborso dei prestiti (2)

I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni di legge o dei 
principi contabili

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche disposizioni di 
legge o dei principi contabili

( + )A) Fondo pluriennale vincolato di entrata per spese correnti

( + )

( - )

( - )

( + )

( + )

( - )

58.758,91 0,00 0,00

2.008.584,92 1.951.220,69 1.943.900,62

0,00 0,00 0,00

1.977.241,15 1.798.840,69 1.817.856,62

0,00 0,00 0,00

19.310,24 22.808,24 22.808,24

0,00 0,00 0,00

155.004,00 152.380,00 126.044,00

-64.901,32 0,00 0,00

     di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso dei 
prestiti da amministrazioni pubbliche ( + )

E) Spese Titolo 2.04 -  Altri trasferimenti in conto capitale ( - )

     di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00

ALTRE POSTE DIFFERENZIALI, PER ECCEZIONI PREVISTE DA NORME DI LEGGE, CHE  HANNO EFFETTO SULL�EQUILIBRIO  EX ARTICOLO 162, COMMA 6,  DEL 
TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL�ORDINAMENTODEGLI ENTI LOCALI

64.901,32

     di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00

0,00 0,00 0,00

     di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei prestiti 0,00 0,00 0,00( + )

EQUILIBRIO DI PARTE CORRENTE (3)   O=G+H+I-L+M 0,00 0,00 0,00

AA ) Recupero disavanzo di amministrazione esercizio precedente ( - ) 0,00 0,00 0,00

    di cui  Fondo anticipazioni di liquidità 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Pag. 1



BILANCIO DI PREVISIONE ANNO 2023

EQUILIBRI DI BILANCIO 

Allegato n.9 - Bilancio di previsione
UNIONE MUNICIPIA

PROVINCIA DI CREMONA

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO COMPETENZA 
ANNO 2024

COMPETENZA 
ANNO 2025

COMPETENZA 
ANNO DI 

RIFERIMENTO 
DEL 

BILANCIO 
2023

P) Utilizzo risultato di amministrazione presunto per spese di investimento (2)

Q) Fondo pluriennale vincolato di entrata per spese in conto capitale

( + )

( + ) 0,00 0,00

R) Entrate Titoli 4.00-5.00-6.00 ( + )

0,00

265.980,11 70.378,19 70.378,19

13.233,64

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso  
dei prestiti da amministrazioni pubbliche ( - ) 0,00 0,00 0,00

I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni di legge o dei 
principi contabili ( - ) 0,00 0,00 0,00

S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossioni di crediti di breve termine ( - ) 0,00 0,00 0,00

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziaria ( - ) 34.812,50 34.812,50 34.812,50

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche disposizioni di 
legge o dei principi contabili ( + ) 0,00 0,00 0,00

U) Spese Titolo 2.00 - Spese in conto capitale ( - ) 244.401,25 35.565,69 35.565,69

V) Spese Titolo 3.01 per Acquisizioni di attività finanziarie ( - ) 0,00 0,00 0,00

     di cui fondo pluriennale vincolato di spesa 0,00 0,00 0,00

E) Spese Titolo 2.04 -  Altri trasferimenti in conto capitale ( + ) 0,00 0,00 0,00

EQUILIBRIO DI PARTE CAPITALE   Z = P+Q+R-C-I-S1-S2-T+L-M-U-V+E 0,00 0,00 0,00

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossioni di crediti di medio-lungo termine ( - ) 0,00 0,00 0,00

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei prestiti ( - ) 0,00 0,00 0,00

Pag. 2



BILANCIO DI PREVISIONE ANNO 2023

EQUILIBRI DI BILANCIO 

Allegato n.9 - Bilancio di previsione
UNIONE MUNICIPIA

PROVINCIA DI CREMONA

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO COMPETENZA 
ANNO 2024

COMPETENZA 
ANNO 2025

COMPETENZA 
ANNO DI 

RIFERIMENTO 
DEL 

BILANCIO 
2023

S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossioni di crediti di breve termine

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziaria

( + )

( + )

0,00

34.812,50

0,00

34.812,50

0,00

34.812,50

X1) Spese Titolo 3.02 per Concessioni di crediti di breve termine ( - ) 0,00 0,00 0,00

Y) Spese Titolo 3.04 per Altre spese per acquisizioni di attività finanziarie ( - ) 34.812,50 34.812,50 34.812,50

EQUILIBRIO FINALE   W = O+Z+S1+S2+T-X1-X2-Y 0,00 0,00 0,00

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossioni di crediti di medio-lungo termine ( + ) 0,00 0,00 0,00

X2) Spese Titolo 3.03 per Concessioni di crediti di medio-lungo termine ( - ) 0,00 0,00 0,00

Saldo corrente ai fini della copertura degli investimenti pluriennali (4) :

Equilibrio di parte corrente (O)

Utilizzo risultato di amministrazione presunto per il finanziamento di spese correnti  
e del rimborso prestiti (H) al netto del fondo anticipazione liquidità 

Equilibrio di parte corrente ai fini della copertura degli investimenti plurien.

( - )

0,00

64.901,32

-64.901,32

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

C) Si tratta delle entrate in conto capitale relative ai soli contributi agli investimenti destinati al rimborso prestiti corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica 
E.4.02.06.00.000.

E) Si tratta delle spese del titolo 2 per trasferimenti in conto capitale corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica U.2.04.00.00.000.

S1) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle riscossione crediti di breve termine corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica E.5.02.00.00.000.

T) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle altre entrate per riduzione di attività finanziarie corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica E.5.03.00.00.000.

X1) Si tratta delle spese del titolo 3 limitatamente alle concessione crediti di breve termine corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica U.3.02.00.00.000.

Y) Si tratta delle spese del titolo 3 limitatamente alle altre spese per acquisizioni di attività finanziarie corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica 
U.3.03.00.00.000.

(1) Indicare gli anni di riferimento N, N+1 e N+2.

(3) La somma algebrica finale non può essere inferiore a zero per il rispetto della disposizione di cui all�articolo 162 del testo unico delle leggi sull�ordinamento degli enti locali. 

S2) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle riscossione crediti di medio-lungo termine corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica E.5.03.00.00.000.

X2) Si tratta delle spese del titolo 3 limitatamente alle concessione crediti di medio-lungo termine corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica U.3.03.00.00.000.

(2) In sede di approvazione del bilancio di previsione è consentito l'utilizzo della sola quota vincolata del risultato di amministrazione presunto. Nel corso dell'esercizio è consentito 
l'utilizzo anche della quota accantonata se il bilancio è deliberato a seguito dell'approvazione del prospetto concernente il risultato di amministrazione presunto dell'anno precedente 
aggiornato sulla base di un pre-consuntivo dell'esercizio precedente.  E' consentito l'utilizzo anche della quota destinata agli investimenti e della quota libera del risultato di amministrazione 
dell'anno precedente  se il bilancio (o la variazione di bilancio) è deliberato a seguito dell'approvazione del rendiconto dell'anno precedente.

(4) Con riferimento a ciascun esercizio, il  saldo positivo dell’equilibrio di parte corrente  in termini di competenza finanziaria può 
costituire copertura agli investimenti imputati agli esercizi successivi  per un importo non superiore  al minore valore tra la media dei 

saldi di parte corrente in termini di competenza e la media dei saldi di parte corrente in termini di cassa registrati negli ultimi tre 
esercizi rendicontati, se sempre positivi, determinati al netto dell’utilizzo dell’avanzo di amministrazione, del fondo di cassa, e delle 

Pag. 3



UNIONE MUNICIPIA
PROVINCIA DI CREMONA

STAMPA COMPLESSIVA PER TITOLO ATTO VAR5 M.A. DEL 08/11/2023 PER ANNO 2023 - VARIAZIONE DI CASSA

Titolo Descrizione Stanziamento Attuale Var. Pos. AssestatoVar. Neg. 

 E N T R A T A  2023

TITOLO 0 287.176,85 0,00 0,00 287.176,85

TITOLO 1 ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA 5,00 0,00 0,00 5,00

TITOLO 2 TRASFERIMENTI CORRENTI 2.375.036,39 0,00 0,00 2.375.036,39

TITOLO 3 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 402.483,67 0,00 0,00 402.483,67

TITOLO 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE 300.334,65 0,00 0,00 300.334,65

TITOLO 5 ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE 34.812,50 0,00 0,00 34.812,50

TITOLO 6 ACCENSIONE PRESTITI 34.812,50 0,00 0,00 34.812,50

TITOLO 7 ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

TITOLO 9 ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO 875.636,68 0,00 0,00 875.636,68

4.810.298,24 0,00 0,00 4.810.298,24 T O T A L E   E N T R A T A  2023

 U S C I T A  2023

TITOLO 1 SPESE CORRENTI 2.754.722,87 480,00 -480,00 2.754.722,87

TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE 285.076,74 0,00 0,00 285.076,74

TITOLO 3 INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE 34.812,50 0,00 0,00 34.812,50

TITOLO 4 RIMBORSO DI PRESTITI 155.004,00 0,00 0,00 155.004,00

TITOLO 5 CHIUSURA DI ANTICIPAZIONI RICEVUTE DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

TITOLO 7 SPESE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO 904.212,60 0,00 0,00 904.212,60

4.633.828,71 480,00 -480,00 4.633.828,71 T O T A L E   U S C I T A  2023

 DIFFERENZE -480,00 480,00

Pag. 1



UNIONE MUNICIPIA
PROVINCIA DI CREMONA

STAMPA COMPLESSIVA PER TITOLO ATTO VAR5 M.A. DEL 08/11/2023 PER ANNO 2023 - VARIAZIONE DI COMPETENZA

Titolo Descrizione Stanziamento Attuale Var. Pos. AssestatoVar. Neg. 

 E N T R A T A  2023

TITOLO 0 136.893,87 0,00 0,00 136.893,87

TITOLO 1 ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA 5,00 0,00 0,00 5,00

TITOLO 2 TRASFERIMENTI CORRENTI 1.692.367,33 0,00 0,00 1.692.367,33

TITOLO 3 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 316.212,59 0,00 0,00 316.212,59

TITOLO 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE 196.355,11 0,00 0,00 196.355,11

TITOLO 5 ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE 34.812,50 0,00 0,00 34.812,50

TITOLO 6 ACCENSIONE PRESTITI 34.812,50 0,00 0,00 34.812,50

TITOLO 7 ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

TITOLO 9 ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO 869.500,00 0,00 0,00 869.500,00

3.780.958,90 0,00 0,00 3.780.958,90 T O T A L E   E N T R A T A  2023

 U S C I T A  2023

TITOLO 1 SPESE CORRENTI 1.977.241,15 480,00 -480,00 1.977.241,15

TITOLO 2 SPESE IN CONTO CAPITALE 244.401,25 0,00 0,00 244.401,25

TITOLO 3 INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE 34.812,50 0,00 0,00 34.812,50

TITOLO 4 RIMBORSO DI PRESTITI 155.004,00 0,00 0,00 155.004,00

TITOLO 5 CHIUSURA DI ANTICIPAZIONI RICEVUTE DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

TITOLO 7 SPESE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO 869.500,00 0,00 0,00 869.500,00

3.780.958,90 480,00 -480,00 3.780.958,90 T O T A L E   U S C I T A  2023

 DIFFERENZE -480,00 480,00

Pag. 1


